[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2020 № 11
с. Орловка
О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельского поселения Таловского муниципального района № 7 от 24.03.2020 «Об утверждении Порядка составления и разработки проекта бюджета Орловского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области на очередной финансовый год и на плановый период»
В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Орловского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Орловского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Орловского сельского поселения от 24.03.2020 № 7 «Об утверждении Порядка составления и разработки проекта бюджета Орловского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области на очередной финансовый год и на плановый период» следующее изменение:
1.1. Пункт 2  изложить в новой редакции:
«2. Составление проектов бюджетов основывается на:

- положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;

- основных направлениях бюджетной и налоговой политики сельского поселения;

- прогнозе социально-экономического развития сельского поселения;

- муниципальных программах сельского поселения (проектах муниципальных программ сельского поселения, проектах изменений указанных программ).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского
сельского поселения                                                             А.В. Каширина